©Johnson & Johnson K.K. 2015 ©Johnson & Johnson K.K. 2014

CLSCS09‐01-201510

平成 27年 10月吉日

お取引先各位

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

メディカル カンパニー

サプライチェーン CLS部

スパイン受注センター統合のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、このたび弊社デピュースパイン受注センターおよびシンセススパイン受注センターを統合する

運びとなりました。下記のとおり変更となりますのでご案内申し上げます。

今後とも弊社製品に倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

旧名称：デピュースパイン受注センター / シンセススパイン受注センター

新名称：スパイン受注センター

取扱い製品 ご注文受付時間 ご注文専用電話

番号

ご注文専用 fax

番号

デピューシンセス スパイン製品

整形及び脳神経外科用医療機器

（脊椎外科領域）

平日

9:00 ～ 17:00

※土日祝日休業

03-5979-0343 03-5979-0341

【開始日 】

平成 26年 10月 26日（月）ご注文分より

【本件に関するお問い合わせ先】

スパイン受注センター TEL:03-4411-7478

以 上